



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de febrero de 2018

RAMO 17-SECRETARIA DE TURISMO
UNIDAD 09-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

20/02/2018



R1709-0001

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

09-Coordinación Administrativa

FOLIO S1709-0006

21111170937124C213000F074021100790L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0225	ACEITE ROJO PARA MADERA, 1/2 LT.	FRASCO	10	\$60.00	\$600.00	16	\$696.00
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	6	\$26.50	\$159.00	16	\$184.44
0248	BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1KG.	<ILOGRAM	4	\$27.50	\$110.00	16	\$127.60
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAM	6	\$27.50	\$165.00	16	\$191.40
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAM	15	\$27.50	\$412.50	16	\$478.50
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAM	15	\$27.50	\$412.50	16	\$478.50
0265	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	CAJA	9	\$16.00	\$144.00	16	\$167.04
0266	CEPILLO DE MANO PARA ROPA, CERDAS PLASTICAS, CON MANGO PARA LA MANO.	PIEZA	1	\$15.00	\$15.00	16	\$17.40
0278	DESODORANTE AUTOMOTRIZ CALIFORNIA SCENTS DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	1	\$45.00	\$45.00	16	\$52.20
0284	DETERGENTE EN POLVO UTIL, 10KG.	BOLSA	2	\$189.00	\$378.00	16	\$438.48
0287	ENVASE PLASTICO MINIMO 500ML CON ATOMIZADOR ENROSCABLE.	PIEZA	2	\$20.00	\$40.00	16	\$46.40
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	5	\$25.00	\$125.00	16	\$145.00



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de febrero de 2018

RAMO 17-SECRETARIA DE TURISMO
UNIDAD 09-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

20/02/2018



R1709-0001

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

09-Coordinación Administrativa

FOLIO S1709-0006

21111170937124C213000F074021100790L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	3	\$20.00	\$60.00	16	\$69.60
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	2	\$14.50	\$29.00	16	\$33.64
0296	FRANELA ROJA C/25 MTS.	ROLLO	1	\$323.00	\$323.00	16	\$374.68
0301	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	PAR	6	\$12.00	\$72.00	16	\$83.52
0304	HILO DE YUCATAN O HENEQUEN BOLA GRANDE.	PIEZA	1	\$135.00	\$135.00	16	\$156.60
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	6	\$52.50	\$315.00	16	\$365.40
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	18	\$12.50	\$225.00	16	\$261.00
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	10	\$21.00	\$210.00	16	\$243.60
0316	LIQUIDO LIMPIAPARABRISAS, 3.8 LITROS.	GALON	1	\$30.00	\$30.00	16	\$34.80
0318	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1 LT.	LITRO	3	\$12.00	\$36.00	16	\$41.76
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	3	\$42.50	\$127.50	16	\$147.90
0320	MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	2	\$42.50	\$85.00	16	\$98.60
0327	PAPEL DE BAÑO C/4 ROLLOS PETALO.	PAQUETE	1	\$15.00	\$15.00	16	\$17.40



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de febrero de 2018

RAMO 17-SECRETARIA DE TURISMO
UNIDAD 09-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS Orden de Compra Generada

20/02/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

09-Coordinación Administrativa

FOLIO S1709-0006

21111170937124C213000F074021100790L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	10	\$5.50	\$55.00	16	\$63.80
0348	TOALLA EN ROLLO CAFE C/6PZAS.	CAJA	4	\$220.00	\$880.00	16	\$1,020.80
0363	AROMATIZANTE CONCENTRADO CHANNEL, 20 LT.	BIDON	1	\$400.00	\$400.00	16	\$464.00
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	2	\$90.00	\$180.00	16	\$208.80
0368	COLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	24	\$7.00	\$168.00	16	\$194.88
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	5	\$205.00	\$1,025.00	16	\$1,189.00
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	2	\$140.00	\$280.00	16	\$324.80
0374	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, 1 LT	LITRO	6	\$12.00	\$72.00	16	\$83.52

SUBTOTAL: \$7,328.50
I.V.A: \$1,172.56
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$8,501.06